Câmara Municipal de Poá
Estado de São Paulo

OFÍCIO CIRCULAR Nº 1/ 2021/ Presidênciada CâmaraMunicipal de Poá

Poá, 12 de Janeiro de 2021

Il Tenho a honra de levar ao conhecimento a composição desta Câmara Municipal para a 18º

Legislatura 2021/ 2024, bem como a Mesa Diretora eleita e empossada que irá reger os trabalhos da

edil dade no período legislativo de 1º de Janeiro de 2021 a 31 de Dezembro de 2022, a qual ficou assim

constituída:

Presidente: Diogo Reis da Costa (PTB)

Vice-presidente: Saul Pereira de Souza (Avante)
Primeiro Secretário: Luiz Eduardo Oliveira Alves (Podemos)

Segundo Secretário:Marcilio Graciliano Duarth (PL)
Terceiro Secretário: Fábio Camilo Batista (PROS)

    1 Ten IOO

i t

in DOS
2. Integram ainda o Legislativo Poaense os vereadores: | iss | ooi 4

David de Araújo Campos (PL) : u3JIO

Edevaldo José Gonçalves (PRTB) le ) Es

EmersonAmorim Cassiano dos Sarttos (PTB) ; o 5 =
Jilmara Quirino dos Santos (Avante) ; ! + =
José Fabrício de Oliveira (PSDB)
Lucas Alves Ferrari (PSC)

Márcio Barbosa Iglesias (Republiccnos)
Patrícia Bin de Sousa Sanches (PSDB)

Roberto de Melo Vieira (Solidariedade)

Rogério Rodrigues Mathias (PTB)
Saulo Teixeira Alberto da Costa (DEM)
Welson Lopes da Silva (PL)

VIo

Atenciosamente, . Rea PÁ COSTA
teeoCâmara Municipal de Poá

Rua Vereador José Calil, 100 * Centro * Poá * SP *« CEP 08557-107 « Tel.: (11) 4634-6060